

Art. 4. Artikel 5 van hetzelfde besluit wordt vervangen door wat volgt:

“Art. 5. Het dienstuniform voor de ambtenaren ingezet voor de ambulante controle op de inning van de verkeersbelasting, de belasting op de inverkeerstelling en de kilometerheffing is samengesteld als volgt:

1° *basiselementen*:

- a) de regenjas heeft een lang en recht model, gemaakt uit blauwe, regenwerende stof;
- b) de regenjas met verhoogde zichtbaarheid heeft een lang en recht model, gemaakt uit fluorescerende, regenwerende stof;
- c) de regenwerende lange broek en de interventiebroek zijn blauw met fluorescerende lijnen;
- d) de fleecetrui is blauw;
- e) de commandotrui is blauw en voorzien van een borstzak met klep en velcro sluiting, evenals van een ademend windafschermend membraan;
- f) de polo met lange of korte mouwen is blauw;
- g) het fluorescerende hoge zichtbaarheidsvestje;
- h) de blaser is blauw;
- i) de lichte trui met “V”-kraag is blauw;
- j) het hemd met korte mouwen is blauw;

2° *accessoires*:

- a) veiligheids- of interventieschoenen of -laarzen;
- b) de blauwe veldmuts;
- c) de blauwe pet;
- d) de handschoenen en de broeksriem;
- e) de muts.”.

Art. 5. In artikel 6 van hetzelfde besluit, worden de woorden “Het naametiket is altijd zichtbaar. De naam en de voornaam van de ambtenaren zijn op een donkerblauwe achtergrond gestikt met zilverkleurige letters voor controlerende ambtenaren en goudkleurige letters voor stafambtenaren. De naam en de eerste letter van de voornaam bestaan uit hoofdletters, de rest van de voornaam uit kleine letters.” vervangen door de woorden “Het naametiket is altijd zichtbaar en het personeelsnummer van de ambtenaren staat op een blauwe achtergrond met zilverkleurige letters voor controlerende ambtenaren en goudkleurige letters voor begeleidingsambtenaren.”.

Art. 6. In artikel 7 van hetzelfde besluit, worden de woorden “van het Operationeel Directoraat-generaal Fiscaliteit” worden vervangen door de woorden “van de Waalse Overheidsdienst Financiën”.

Art. 7. In titel 2 van hetzelfde besluit, worden de woorden “het eurovignet” vervangen door de woorden “de kilometerheffing”.

Art. 8. In artikel 8, eerste lid, van hetzelfde besluit, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

- 1° de woorden “het eurovignet” worden vervangen door de woorden “de kilometerheffing”;
- 2° het woord “TAXES” wordt vervangen door het woord “CONTROLE”.

Art. 9. In artikel 9 van hetzelfde besluit, worden de woorden “het eurovignet” vervangen door de woorden “de kilometerheffing”.

Art. 10. De Minister bevoegd voor Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit.
Namen, 9 november 2023.

Voor de Regering:

De Minister-President,

E. DI RUPO

De Minister van Begroting en Financiën, Luchthavens en Sportinfrastructuur,

A. DOLIMONT

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE — BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C – 2023/48418]

16 NOVEMBRE 2023. — Arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale modifiant l'arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du 26 septembre 2013 relatif à l'exercice des missions de rénovation urbaine de la Société de Développement pour la Région de Bruxelles-Capitale. — Erratum

Au *Moniteur belge* du 13 décembre 2023 dans la version en Français et Néerlandais, page 21, numac: 2023/47951

Il faut lire « **Elke Van Den Brandt** » au lieu de « Barbara Trachte ».

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C – 2023/48418]

16 NOVEMBER 2023. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 26 september 2013 betreffende de uitvoering van de stadsvernieuwingsopdrachten van de Gewestelijke Ontwikkelingsmaatschappij voor het Brussels Hoofdstedelijk Gewest. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* van 13 december 2023, in de Franse en Nederlands versie, blz. 21, numac: 2023/47951

Moet men lezen “ **Elke Van Den Brandt** ” in plaats van “ Barbara Trachte ”.